Чёваш Республики

Елч.к район.

Лаш Таяпа ял поселений.н

Депутатсен пухёв.

ЙЫШЁНУ
2018 =? Июл.н  02 -м.ш. №23/2
Лаш Таяпа ял.
	[image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Яльчикский район

Собрание депутатов

Лащ-Таябинского
сельского поселения

РЕШЕНИЕ
      «02»  июля  2015 г. № 23/2
село Лащ-Таяба

Об избрании главы

Лащ-Таябинского сельского поселения            Яльчикского района   Чувашской    Республики

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 18.10.2004 г. № 19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике», статьей 22 Устава Лащ-Таябинского сельского поселения Яльчикского района, Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Лащ-Таябинского сельского поселения    Яльчикского района, утвержденным решением   Собрания депутатов  Лащ-Таябинского сельского поселения     Яльчикского района от 25 августа 2015 года № 43/1, Собрание депутатов Лащ-Таябинского сельского поселения Яльчикского района  р е ш и л о:

1. Избрать  Егорова Михаила Александровича главой Лащ-Таябинского сельского поселения  Яльчикского района Чувашской Республики на срок полномочий Собрания депутатов  Лащ-Таябинского  сельского поселения  Яльчикского района Чувашской Республики 3-го созыва, но не менее чем на два года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Лащ-Таябинского сельского поселения

Яльчикского района                                                                                        Л.В.Князев